АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2020   № 868-  па

О  внесении  изменений  в
Административный  регламент
предоставления  муниципальной
услуги  «Предварительное
согласование  предоставления
земельного  участка»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
05.02.2018 № 250-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Распоряжением
Правительства Сахалинской области от 15.09.2015 №459-р «Об утверждении
типового  административного  регламента  предоставления  государственных
(муниципальных)  услуг  органами  местного  самоуправления  муниципальных
образований  Сахалинской  области»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменения  в Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предварительное  согласование  предоставления
земельного  участка»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 05.02.2018 № 250-па:

1.1. В разделе 1:
1.1.1.  Абзац  3  пункта  1.3.1  подраздела  1.3  изложить   в  следующей

редакции:
«- в ОФПСВ — каждый вторник с 10:00 до 13:00;»;
1.1.2.  Абзац  4  пункта  1.3.1  подраздела  1.3  изложить   в  следующей

редакции:
«- в ООЗУА  — каждый вторник с 10:00 до 13:00.».
1.2. В разделе 3:
1.2.1.  Подпункт  3.2.2.1   пункта  3.2.2 подраздела  3.2  изложить  в

2
следующей редакции:

 «3.2.2.1. Прием и регистрация заявления с документами, указанными в
пункте  2.6.1  подраздела  2.6  раздела  2  (далее  -  Заявление)  настоящего
административного регламента.

Способы приема заявлений:
- лично от заявителя или через своего представителя с регистрацией в СЭД

в день поступления Заявления по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. К.Маркса, 32
(время личного приема для предоставления заявления: понедельник с 10:00 до
13:00);

- по почте от заявителя или через своего представителя с регистрацией в
СЭД  в  день  поступления  Заявления  по  адресу:  г.  Южно-Сахалинск,
ул. К.Маркса, 32;

-  в  электронном  виде  посредством  электронной  почты
dagun@yuzhno-sakh.ru с регистрацией в СЭД в день поступления;

-  в  программе  регионального  межведомственного  электронного
взаимодействия  от  заявителя  или  через  своего  представителя,  подавшего
заявление в МФЦ с регистрацией в СЭД (или от курьера МФЦ в соответствии с
Соглашением о взаимодействии с МФЦ); время приема заявлений: понедельник
- пятница с 9.00 до 17.00 часов;

-  в  программе  регионального  межведомственного  электронного
взаимодействия  от  заявителя  или  через  своего  представителя,  направившего
заявление с  использованием региональной государственной информационной
системы  "Портал  государственных  и  муниципальных  услуг  (функций)
Сахалинской  области"  в  электронной  форме;  время  приема  заявлений:
понедельник - пятница с 9.00 до 17.00 часов;

-  в  программе  регионального  межведомственного  электронного
взаимодействия  от  заявителя  или  через  своего  представителя,  подавшего
заявление в МФЦ с регистрацией в СЭД; время приема заявлений: понедельник
- пятница с 9.00 до 17.00 часов.

Административная процедура осуществляется в день подачи заявления с
прилагаемыми документами.»

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города Южно-
Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента землепользования города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин